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Helluntai juhlistaa päivää, jona Jumalan 
kansa vastaanotti Jumalan lain ja Jumalan Py-
hän Hengen. Innostava profetia helluntaista 

kuvaa myös, että seurakunta (tänään kutsutut) avioituu 
Jeesuksen Kristuksen kanssa.

Kuinka todellinen tämä avioliitto on sinulle? Jumala 
havainnollistaa Raamatussa tätä avioliittoa kokonaisen 
kirjan, Ruutin kirjan kautta.

Elimelekillä ja Noomilla oli kaksi poikaa. Varakasta 
pariskuntaa painostettiin Israelin nälänhädän aikana, 
miksi he päättävät muuttaa Mooabiin. 

Mooabissa Elimelekin kuolema muutti Naomin ja 
tämän perheen tilanteen. Kun mooabilaiset vaimot ot-
taneet pojat kuolivat noin 10 vuoden päästä, Noomi jäi 
miniöidensä Orpan ja Ruutin kanssa yksin. Kun nai-
set köyhtyivät suuresti, Noomi päätti palata kotiinsa 
Juudaan. 

Molemmat miniät aikoivat lähteä Noomin kans-
sa matkaan, mutta Noomi kehotti, varmaan Jumalan 
innoittamana, miniöitään tekemään vaikean valinnan 
(Ruut 1:8–9).

”Ja sanoivat hänelle: Me seuraamme sinua sinun kan-
sasi luo” (jae 10). Alussa molemmat tyttäret vakuuttivat 
haluavansa matkata Noomin kanssa. 

Noomi esittää jakeissa 11–13 monia vastakkaisia 
väitteitä; Jumala käskee kaikkina aikoina meitä laske-
maan kustannukset. Meidän on ymmärrettävä täysin, 
mihin ryhdymme, ennen kuin sitoudumme   seuraa-
maan Jumalaa.

Harkittuaan asiaa Orpa päätti olla lähtemättä (jae 
14) ja käänsi selkänsä Noomille, mutta (seurakuntaa 
edustava) Ruut pysyi uskollisena.

Noomi ja Ruut matkasivat yhdessä Juudaan.
”Noomilla oli miehensä puolelta sukulainen, hy-

vin varakas mies, Elimelekin sukua, nimeltä Booas” 
(Ruut 2:1).  

Booas tarkoittaa ”hänessä on voimaa”. Me ihmiset 
olemme heikkoja; emme kykene mihinkään yksin. 
Saamme voiman Jeesukselta Kristukselta. Voimallinen 
Booas–edustaa Kristusta. Meidän tehtävämme on lä-
hestyä Kristusta, voimistua Kristuksen voimasta.

Israelin lain mukaan köyhät saivat korjata maan-
omistajan sadonkorjuun jälkeisen jäännöksen 
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muutama nyt kutsuttu  Jumala kutsuu 
nykyihmisten joukosta vain pienen vähemmistön – 

“ensihedelmät” – jotka hän asettaa seurakuntaansa.
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HELLUNTAI – 
NYT VAIN ”ENSIHEDELMÄT” KUTSUTTU!

Jumala ei yritä nyt käännyttää maailmaa! Jumala kutsuu nyt  
pelastukseen vain pienen vähemmistön–pelastuksen ensihedelmät. Miksi?

K
ristillisen maailman yleisin väärä 
uskonoppi on, että koko ihmiskunta on 
kadotettu–tuomittu ikuiseen leimua-
vaan halvettiin–elleivät ihmiset ”pelastu” 
nyt hyväksymällä Jeesuksen Kristuksen 

henkilökohtaiseksi pelastajakseen! Useimmille on ope-
tettu, että nyt on ainoa pelastuksen päivä–että pelas-
tuksen ovi sulkeutuu, kun Kristus palaa maapallolle! 

Ensihedelmien juhla (jota kutsutaan Uudessa testa-
mentissa helluntaiksi) opettaa kuitenkin, että päinvas-
tainen on totta: Valtaosa ihmisistä pelastetaan, mutta 
vasta Kristuksen paluun jälkeen. Ymmärretään asia.

Raamattu paljastaa, että valtaosaa ihmisistä ei kut-
suta vielä nyt–ei ennen kuin vasta Kristuksen palates-
sa. Useimmat ihmiset eivät voi tulla Kristuksen tykö 
ja osaksi Jumalan seurakuntaa yksinkertaisesti vielä 
nyt! Jeesus ilmoitti selvästi: ”Ei kukaan voi tulla mi-
nun tyköni, ellei Isä, joka on minut lähettänyt, häntä 
vedä” (Joh. 6:44). Jumala on vetänyt tänä aikana suh-
teellisesti vain pienen joukon–mutta suurta tarkoitusta 
varten. 

Miksi Jumala on kutsunut vasta vain muutaman 
ihmisen? Mitä tarkoitusta varten Jumala on vetänyt 
ja asettanut seurakuntaan ”esikoisensa”, engl. ensihe-
delmät? (Jaak. 1:18). Onko Jumala vetänyt ja asettanut 
esikoiset seurakuntaansa pelkästään pelastusta, pai-
kallisseurakuntiin vain uskonveljien toveruutta varten, 
kuten jotkut tuntuvat ajattelevan?

Missä olemme nyt  
Jumalan suunnitelmassa 

Muista, että seitsemän vuosittaista juhla-aikaa kuvaa 
Jumalan yleissuunnitelmaa ihmiskunnan pelastumi-
seksi.

Juhlista ensimmäinen on pääsiäinen, joka muistut-
taa joka vuosi, että Kristus kuoli syntiemme takia–sil-
lä kaikki ovat tehneet syntiä–ja Kristuksen kuolema 
vuonna 31 jKr. maksoi kuolemanrangaistuksen mei-
dän puolestamme.

Isän Kristuksen tykö kutsumille toinen juhla, hap-
pamattoman leivän juhla, kuvaa synnin elämästä pois-
tamista. Käsittelemme kohta, kuinka ensimmäiset 
ihmiset, Aadam ja Eeva, olivat Jumalalle tottelematto-
mia ja tekivät syntiä, minkä jälkeen Jumala käynnisti 
7000 vuotta kestävän suuren suunnitelmansa. Jumala 
tuomitsi ihmisperheen aluksi 6000 vuodeksi hengel-
liseen maanpakoon, minä aikana maailmalta koko-
naisuudessaan katkaistiin pelastuksen mahdollisuus 
(harvoja Jumalan tiettyjä tehtäviä varten valitsemia 
ihmisiä lukuun ottamatta).   

Elämme nyt tämän 6000 vuotta kestävän tuomiokau-
den loppuvaihetta. Ihmiset ovat saaneet kokeilla kaikkia 
mahdollisia valtiomuotoja, uskontoja sekä yhteiskun-
nallisia ja taloudellisia ideoita. Jumalan tarkoitusperä 
oli, että ihminen kirjaisi kokemuksen kautta oppiläksyn, 
joka todistaa, että ihmisen elämäntapa erossa Jumalasta 
johtaa pelkästään onnettomuuteen, tyytymättömyyteen, 
kärsimykseen, turhautumiseen ja kuolemaan! Ihminen 
on kirjannut tämän ahdistuksen oppiläksyn, mutta ei 
ole vielä täysin oppinut läksyä!



toisten opettaminen  Pelastuksen ensihedelmät oppivat nyt Jumalan elämäntavan.  
Jumalan seurakunta on huomisen maailman hallitsijoiden ja opettajien opettajankoulutuslaitos.
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Pian seuraa Jumalan suunnitelman neljäs askel–Jee-
sus Kristus palaa ja palauttaa Jumalan hallituksen maan 
päälle–mitä kuvaa neljäs pyhäpäivä, pasuunansoiton juh-
la, minkä jälkeen valtaosa ihmisistä saa Jumalan perheen 
hallitsemassa ohjaamassa maailmassa kutsun pelastuk-
seen. Jumala todistaa tällöin lopullisesti, että vain Ju-
malan tie ja hallitus tuovat pysyvän rauhan ja onnen! 
Ennen kuin valtaosa voi elää maailmassa, joka opettaa oi-
kean pelastuksen tien, tulevat hallitsijat ja opettajat täytyy 
kouluttaa. Tässä kohtaa Jumalan pelastussuunnitelman 
esikoiset, ensihedelmät astuvat kuvaan!

Seurakunta Jumalan  
suuressa suunnitelmassa

Elämme nyt seurakunnan aikakautta. Jumala ei toimi 
eristettyjen profeettojen eikä yksittäisten kristittyjen 
kautta, vaan toimii pienen, tuhansista Hengestä siite-
tyistä ihmisistä koostuvan, Jumalan lakien, hallituk-
sen ja totuuden kautta järjestetyn ja yhtenäisen ihmis-
joukon kautta.

Jumala valmistaa seurakuntansa kautta maailman 
ihmisiä Kristuksen paluuseen! Jumala valmistaa seu-
rakuntansa kautta tulevia hallitsijoita ja opettajia 
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valtakuntaansa. Jumala on luonut perustan: Jumala 
rakentaa tänään valtakuntaansa seurakuntansa kautta!

Nyt Jumalan seurakuntaan kutsutut kuuluvat Ju-
malan hengellisiin ensihedelmiin–he ovat ensimmäinen 
ryhmä, jolle Jumala tarjoaa pelastuksen. Esikoisjouk-
ko on kutsuttu ensimmäiseksi tiettyä tarkoitusta 
varten: Valmistamaan Jumalan valtakuntaa ja autta-
maan pelastuksen saattamisessa koko ihmiskunnalle, 
kun Jumalan valtakunta perustetaan maan päälle!

Kun seurakunta on valmis, Jumalan ensihedelmät 
auttavat Kristusta sekä hallitsemaan että opettamaan. 
Esikoiset auttavat opettamaan huomisen maailmas-
sa kaikille ihmisille todellisen pelastuksen tien. Seu-
rakunta on kutsuttu tänään erityistä palvelustehtä-
vää varten; pätevöitymään auttamaan pelastuksen 
saattamisessa valtaosalle ihmiskuntaa! 

Jumalan kolmas vuotuinen juhla-aika–ensihedel-
mien juhla eli helluntai–kuvaa pelastuksen esikoisia. 
Tutkitaan nyt asiaa, mistä valtakristinusko on tietämä-
tön–mitä Raamattu paljastaa ensihedelmien juhlasta, 
Jumalan seurakunnasta ja kolmannesta merkittäväs-
tä askeleesta Jumalan suuressa suunnitelmassa koko 
ihmiskunnan pelastamiseksi.

Uuden testamentin seurakunta 
sai alkunsa helluntaina

Jeesus lausui opetuslapsilleen ennen oikeudenkäyntiään 
ja ristiinnaulitsemistaan: ”En minä jätä teitä orvoik-
si; minä tulen teidän tykönne” (Joh. 14:18). Kristus 

lupasi opettaa ja tukea apostoleja edelleen, mutta ei 
henkilökohtaisesti, koska hän nousi taivaaseen. Mi-
ten Jeesus tulisi opetuslasten tykö? – Pyhän Hengen 
kautta.

1. Lupasiko Jeesus opetuslapsilleen voiman taivaas-
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ta? Luuk. 24:49. Missä opetuslasten oli määrä odottaa 
heille luvattua voimaa? Sama jae ja Apt. 1:4–5,8. 

2. Millä ihmeellisellä tavalla Jumalan henki tuli 
Kristuksen opetuslapsiin? Apt. 2:1–6. Minä päivänä 
suuri ilmestys tapahtui? Jae 1.

kommentti: Helluntaipäivä on muinaiselle Israe-
lille annettu kolmas vuotuinen juhla, Vanhassa testa-
mentissa sen nimi on uutisjuhla, engl. ensihedelmien 
juhla, koska sitä juhlittiin ensimmäisen sadon, kevät-
sadon lopussa (2. Moos 23:16, 34:22; 4. Moos. 28:26). 
Juhlaa kutsuttiin myös viikkojuhlaksi, sillä juhla seu-
rasi seitsemän viikkoa ensimmäisestä pääsiäistä seuraa-
vasta sunnuntaista (5. Moos 16:9–10,16). Koska se oli 
myös kevätsatokauden 50. päivä, kreikankieliset juuta-
laiset ja kristityt kutsuivat sitä nimellä pentekoste, joka 
tarkoittaa ”viideskymmenes”. 

Vuoden 31 jKr. helluntai merkitsi Jumalan hen-
gestä syntyneen Uuden testamentin seurakunnan 
alkua. Kreikan seurakuntaa tarkoittava ekklesia-sana 
tarkoittaa ”erilleen kutsuttujen” joukkoa. Koko maa-
ilmaa ei ole ”kutsuttu erilleen” – vain pieni vähemmis-
tö, ja vain tiettyä tarkoitusta varten – mitä vuotuinen 
helluntai-juhla kuvaa.

Maailma erotettu  
Pyhästä Hengestä

Miksi Jumala kutsuu ennen valtaosan kutsumista nyt 
vain muutaman ihmisen? Kun Jumala kutsuu henkilön 
ja asettaa tämän seurakuntaansa, mitä henkilön tulee 
TEHDÄ? Helluntai vastaa näihin tärkeisiin kysymyk-
siin. Jotta voimme ymmärtää asian, meidän on ensin 
ymmärrettävä, miten ja miksi Jumala saattoi 7000 vuot-
ta kestävän pelastussuunnitelmansa ihmiskunnalle.

Kun enkelit lankesivat syntiin, Jumala tajusi, että 
hänen oli lisäännyttävä–ettei mikään muu olento, 
että pelkästään jumalaolento voisi olla lankeamatta 
milloinkaan syntiin. Jumala loi suunnitelmansa en-
simmäisessä vaiheessa Aadamin ja Eevan ja opasti 
perustavasti, kuinka elää oikealla tavalla. 

1. Annettiinko Aadamille ja Eevalle mahdollisuus 
vastaanottaa Jumalan henki? 1. Moos. 2:8–9,16–17.

kommentti: Aadam omasi kuolevaisen elämän. 
Elämän puu edusti ikuista elämää, joka oli mahdolli-
nen vain Jumalan hengen kautta. Jos Aadam olisi syö-
nyt elämän puusta, hän olisi vastaanottanut Jumalan 
hengen ja siitetty Jumalan pojaksi. Aadam olisi saanut 
iankaikkisen elämän, mutta vain ehdollisesti. Juma-
lan henki olisi mahdollistanut, auttanut Aadamia ja 
Eevaa voittamaan kiusaukset ja kasvamaan täydelli-
seksi vanhurskaassa luonteessa, kunnes Jumala antaisi 

heille lopulta ehdoitta Hengestä koostuvan iankaikkisen 
elämän.  

2. Aadam ja Eeva eivät kuitenkaan syöneet elämän 
puusta. Mistä puusta he päättivät syödä?  1. Moos. 3:1–6. 

kommentti: Jumala varoitti Aadamia ja Eevaa 
hyvän- ja pahantiedon puun hedelmän syömistä seu-
raavasta rangaistuksesta, mutta paholaisen nokkelat 
argumentit pettivät Eevan, joka otti itsekeskeisyyteen 
ja kuolemaan johtavan hedelmän! Myös Aadam söi 
mieluusti kiellettyä hedelmää.

Aadam menetti nyt mahdollisuutensa, ei kyennyt 
enää voittamaan saatanaa eikä astumaan tämän sijalle 
tämän maailman hallitsijaksi. Aadam totteli saatanaa 
ja asetti itsensä saatanan hallituksen alaiseksi. 

3. Minkä rangaistuksen Aadam ja Eeva saivat tot-
telemattomuudesta? 1. Moos. 3:16–19. Evättiinkö 
heiltä Jumalan elämän puu, olivatko he nyt Jumalan 
hengestä erotettuja? Jakeet 22–24.

kommentti: Kun Aadam päätti olla tottelematta 
Jumalaa, Jumala eväsi Aadamilta ja tämän jälkeläi-
siltä–ihmiskunnalta–Henkensä, eväsi ihmisiltä 6000 
vuoden ajaksi mahdollisuuden pelastukseen! Kunnes 
löytyisi Aadamin poika, joka onnistuisi missä Aadam 
epäonnistui–joka voittaisi saatanan, maksaisi ihmi-
sen synnin rangaistuksen vaatiman hinnan ja lunnaat 
maailman ihmiset siepanneelle–Jumalan hallitusta 
ei kyettäisi palauttamaan maan päälle eikä kukaan 
ihminen voisi saada iankaikkista elämää. 

Yksin Messias kykeni kaikkeen tähän. Jumalan 
suunnitelmassa ihmiskuntaa ei vielä tuomittu, koska 
Jumala ei antanut ihmisille Henkeään eikä mahdolli-
suutta pelastukseen, mikä toteutuisi erityisessä tulevas-
sa ylösnousemuksessa tuomiolle, vasta sen jälkeen kun 
saatana poistettaisiin ja Jumalan hallitus palattaisiin 
koko maapallolle.   

Jumala kutsuu vain muutaman
Jumalan mielen päällimmäinen tarkoitus on nyt pa-
lauttaa Jumalan hallitus maapallolle. Kun Jumalan 
hallitus on palautettu, Jumala tarjoaa pelastusta koko 
ihmiskunnalle.

Jumala valmistaa ihmiskunnan pelastusta 6000 
vuoden aikana, jona koko ihmiskunta on erotettu Py-
hästä Hengestä, miksi vain harva saa kutsun ennen 
Kristuksen paluuta ennen Jumalan hallituksen perus-
tamista. Heprealaiskirjeen luku 11 mainitsee mm. Aa-
belin, Eenokin, Nooan ja Aabrahamin, joista jokaista 
valmistettiin erityistehtävään ihmiskunnan pelastusta 
valmistamaan. Heille annettu tehtävä vaati poikkeuk-
sellisesta kutsua ja Jumalan hengen omaamista. 
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Patriarkkojen ja profeettojen työ oli se perustus, 
jolle seurakunta rakennettiin (Ef. 2:20), ja (helluntaina 
perustettu) seurakunta on puolestaan   se väline, jonka 
välityksellä Jumala perustaa lopulta valtakuntansa ja 
palauttaa hallituksensa koko maapallolle.

Muinaiselle Israelin kansalle ei tarjottu Jumalan 
henkeä. Israelilaisille annettiin Jumalan lait, mutta 
kansakunnalta evättiin tarkoituksellisesti Jumalan 
henki. Jumala todisti Israelin kautta, että ihmiskunta 
on avuton ilman Jumalan henkeä. Muinainen Israe-
lin kansa tunsi Jumalan ja sai vedota Jumalaan, mutta 
ilman Jumalan henkeä Israelin kansalaiset eivät kyen-
neet omaamaan Jumalan rakkautta, eivätkä kyenneet 
olemaan hengellisesti vanhurskaita. 

Kun Israelin kansa jakautui, Jumala toteutti suunni-
telmansa toimimalla erillisten Israelin ja Juudan kansojen 
kautta. Jumala säilytti Juudan kautta lakinsa ja Sanan-
sa tuntemuksen, vaikka ilman hengellistä ymmärrystä. 
Jeesus Kristus syntyi Juudan kansan keskuuteen.

1. Voiko kukaan tulla Kristuksen tykö ja saada Py-
hän Hengen muuten kuin Jumalan erityisesti kutsuma-
na? Joh. 6:44,65.

kommentti: Jokainen ihminen valitaan erityi-
sesti tänä aikana, ennen kuin Kristus hallitsee koko 
maapalloa. Kuten profeetat ennen heitä, ensihedelmät 
kutsutaan erityistehtävää varten–valmistamaan Jumalan 
valtakunnan maan päälle perustamista ja ihmiskunnan 
pelastusta! Poikkeustapauksia ei löydy–ihmiskunta pysyy 
erotettuna Kristuksen paluuseen saakka pelastuksesta. 

Niin Jumalan seurakunta ei yritä käännyttää ke-
tään. Vain Jumala voi käännyttää ihmisen. Jumalan 
pastorit eivät kehota yksityisiä ihmisiä parannuksen 
tekoon, kasteeseen eivätkä tukemaan Jumalan seura-
kuntaa. Jumalan pastorit tekevät Jumalan tien helposti 
ymmärrettäväksi ihmisille, joita Jumala kutsuu.

Jos Jumalan tarkoitusperä olisi antaa kaikkien ih-
misten ymmärtää, kaikki ihmiset ymmärtäisivät, 
mutta vain ani harva ymmärtää. Jumalan ”näpit irti” 
politiikka, joka alkoi Eedenin puutarhassa, jatkuu 
Kristuksen paluuta edeltävään hetkeen saakka.

2. Tarjotaanko Pyhää Henkeä ennen Kristuk-
sen paluuta vain Jumalan erityisesti kutsumille? Apt. 
2:38–39. Tarjotaanko nyt vain valituille ihmisille ian-
kaikkista elämää? Jae 47; Apt. 13:48.

kommentti: Huomaa, että lupaus Pyhästä Hen-
gestä ei koske vielä koko ihmiskuntaa–vain Jumalan 
kutsumia. Vain henkilöt, joita Jumala vetää Kristuk-
sen tykö, voivat todella uskoa ja saada iankaikkisen 
elämän. Tässä iässä Jumala kutsuu vain harvoja–ei 
valtaenemmistöä.

Kristus–ensimmäinen  
ensihedelmä

Jumala ajoitti vuotuiset juhlansa ja pyhäpäivänsä Pa-
lestiinan maan kahden vuotuisen maataloussadon kau-
siin. Pääsiäinen ja happamatonta leivän juhla ovat 
suhteellisen pienen kevätviljasadon alussa, ja en-
sihedelmien juhla, helluntai, on kevätsadon lopussa. 
Syksyn juhla-ajat ajoittuvat suureen myöhäiskesän ja 
alkusyksyn hedelmäsadon aikaan.

Jumala huolehtii kuitenkin eniten hengellisestä sa-
dosta! Fyysiset sadot edustavat Jumalan hengellisiä 
satoja; ensin on pieni sato, jota seuraa suuri sato.

Hengellinen kevätsadonkorjuu sai alkunsa lähes 
2000 vuotta sitten yhdestä jo Jumalasta syntyneestä 
ihmisestä, joka on esikoisista ensimmäinen. Happamat-
toman leivän juhlan aikana, 50 päivää ennen ensihedel-
mien juhlaa toimitettu Vanhan testamentin symbolinen 
seremonia, esittää ensihedelmistä ensimmäistä. Tätä 
tärkeää seremoniaa ei enää nykyään toimiteta, koska 
Vanhan testamentin pappeus ei ole enää tarpeellinen.

1. Pitikö kevätviljasadon ensimmäinen osa heiluttaa 
Jumalan edessä, jotta se tulisi Jumalan hyväksymäksi? 
3. Moos. 23:10–11. 

kommentti: Osa uusista raamatunkäännöksistä on 
antanut tälle uutislyhteen heilutusta kuvaavalle kap-
paleelle virheellisen väliotsikon ”ensihedelmien juhla”. 
Alkuperäisessä tekstissä ei ollut väliotsikoita; Jumala ei 
innoittanut niitä. Uutislyhteen heilutus ei ollut ”juhla” 
vaan seremonia, johon osallistuivat ensisijaisesti papit. 
Ymmärrämme toimituksen heprean alkuperäissanoista.

Opimme jo aiemmin, että ensihedelmien juhla 
(suomeksi uutisjuhla; uutinen on ensihedelmä, engl. 
firstfruits) on toinen nimi viikkojuhlalle eli hellun-
taille. Ensihedelmien juhlaan viittaavissa jakeissa 
(2. Moos 23:16, 34:22, 3. Moos 23:17,20; 4. Moos 
28:26) ”uutinen” on käännetty sanasta bikkuwr, joka 
viittaa koko kevään sadon tulokseen.

3. Moos 23:10–11 reshiyth-sana kuuluu oikein käännet-
tynä ”ensimmäinen ensihedelmä”, kevätsadon varsinainen 
ensimmäinen sato happamattoman leivän juhla-aikana.

2. Minä päivänä ensimmäinen ensihedelmä eli 
uutisheilutus uhritoimitus toimitettiin? Jae 11.

kommentti: Heilutuslyhde toimitettiin aina happa-
mattoman leivän juhla-ajan sunnuntaina–viikoittaista 
sapattia seuraavana päivänä. 

Ensimmäisen ensihedelmän uhritoimitus merkitsi 
vuosittaisen kevätsadon alkamista. Todetaan, että Jee-
sus Kristus, Jumalan hengellisen sadon ensimmäinen, 
oli uhritoimituksen hengellinen täyttymys. 
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3. Kuka oli ensimmäinen Jumalan perheeseen kuol-
leista herätettävä? Apt. 26:23. Oliko Kristus Juma-
lan hengellisen esikoissadon, ensimmäinen? 1. Kor. 
15:20,23; Kol. 1:13–15,18.

kommentti: Kristus, joka syntyi lähes 2000 vuotta 
sitten kuolleistanousemuksessa Jumalan Pojaksi (Room. 
1:4), oli esikoisista ensimmäinen–kuten 50 päivää en-
nen helluntaita toimitettu ensimmäisen ensihedelmän 
-seremonia esitti.

4. Kun Kristus herätettiin kuolleista, oliko hänen 
määrä nousta Isänsä luo taivaaseen? Joh. 20:17. Sal-
liko Kristus opetuslapsiensa koskea itseään samana 
päivänä, kun hän oli palannut maahan? Lue Matt. 
28:1–10, erityisesti jae 9, ja Joh. 20:19,27. Minä vii-
konpäivänä tämä tapahtui? Joh. 20:19, ensimmäinen 
osa.

kommentti: Varhaisena sunnuntaiaamuna, happa-
mattoman leivän juhlan aikana, Kristus ei sallinut ke-
nenkään koskettaa itseään, sillä hän ei ollut vielä nous-
sut ylös Isänsä tykö, mutta salli myöhemmin samana 
päivänä opetuslapsiensa syleillä itseään. Tapahtumat 
osoittavat selvästi, että Kristus nousi taivaaseen Isänsä 
hyväksyttäväksi samana päivänä kun leeviläisiä pap-
peja käskettiin uhraamaan uutisheilutus Jumalan hy-
väksyttäväksi, ollen täten hengellinen ”ensimmäinen 
ensihedelmä”!

Kristus täytti siis ensimmäisen uutisuhrin symbo-
liikan sunnuntaina, happamattoman leivän päivien 
aikana.

Kristuksen ylösnousemus, ensisato, oli välttämätön 
myöhemmän hengellisen loppusadon korjaamiseksi 
(ks. 3. Moos. 23:14). Seurakunta ei voinut   saada alkun-
sa ennen Jeesuksen ylösnousemusta ja kirkastamista 
(Joh. 7:37–39).

Ensihedelmien juhla
Kristus ei ollut kuitenkaan ai-
noa ensihedelmä–heilutuslyhde 
oli vasta kevätsadon alku. Kuten 
kohta näemme, kaikki ennen 
Kristuksen paluuta kutsutut kuu-
luvat pienen kevätsadon ensihe-
delmiin. Helluntai eli ensihedel-
mien juhla kuvaa kaikkia Jumalan 
esikoisia–kaikkia ensimmäisessä 
ylösnousemuksessa Jumalan per-
heeseen syntyviä–ensimmäistä 
Jumala korjaamaa ihmisryhmää, 
joka saa kirkkaan, voimallisen 
kuolemattoman elämän. Kyseessä 

on ensimmäisen ryhmä, joka saa 
Jumalan hengen ja jolle tarjotaan pelastusta–Jumalan 
hengellisen sadon suhteellisen pieni alku.

1. Mitä Jumala määräsi koskien ensihedelmien 
juhlaa? 3. Moos 23:15–17,20. Oliko juhla vuotuinen 
sapatti, jona ihmisten oli määrä kokoontua? Jae 21. 

2. Kuinka kauan Jumalan kansan on määrä viettää 
vuosittaista uutisjuhlaa, ensihedelmien juhlaa–hellun-
taita? 3. Moos 23:14,21. Ymmärsivätkö Kristuksen 
opetuslapset, että heidän piti viettää helluntaipäivää? 
Apt. 2:1; 20:16; 1. Kor. 16:8.

kommentti: Jeesus ei kumonnut helluntaita eikä 
muita vuotuisia pyhäpäiviä. Hän käski päinvastoin 
opetuslapsiaan kokoontumaan kyseisenä pyhäpäivä-
nä Jerusalemiin, jossa he vastaanottaisivat Jumalan 
hengen. Jos opetuslapset eivät olisi viettäneet Jumalan 
pyhäpäivää, he eivät olisi olleet oikeassa paikassa vas-
taanottamassa   Jumalan henkeä! Paavali, apostoli pa-
kanoille, vietti pitkään Kristuksen kuoleman jälkeen 
pakanakäännynnäisten kanssa helluntaijuhlaa. 

3. Minkä erityisen uhrin Vanhan testamentin 
papit toimittivat helluntaipäivänä? 3. Moos 23:17. 
Ilmentääkö leipien hapatus syntiä? 1. Kor. 5:7.

kommentti: Uutisjuhlassa heilutettiin Jumalan hy-
väksyttäväksi kaksi paistettua leipää, joiden hapatus 
edusti hengellisten ensihedelmien syntisyyttä. (Juma-
lan hyväksymäksi tuleminen vaati tietenkin paran-
nuksen tekoa ja Kristuksen puhdistamista synnistä.) 
Leivät edustavat kaikkia Jumalan ennen Kristuksen 
paluuta kutsumia. Huomaa, että leipiä oli kaksi–yksi 
edusti Jumalan Vanhan testamentin aikana kutsumia 
patriarkkoja, tuomareita, profeettoja ja kuninkaita ja 
toinen Uuden testamentin seurakunnan tosi kristittyjä.  

4. Ovatko Hengestä syntyneet kristityt Jumalan 
suuren pelastussuunnitelman esikoisia, ensihedelmiä? 

ensimmäinen ensihedelmä, joka kuvaa ylösnoussutta Kristusta, 
leikattiin, valmistettiin ja heilutettiin Jumalan edessä sunnuntaina happamatto-
man juhlan aikana. Viisikymmentä päivää myöhemmin, helluntaina, heilutet-
tiin kaksi Vanhan ja Uuden testamentin ajanjaksoja edustavaa leivottua leipää.
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Jaak. 1:18. Omaavatko nykykristityt Jumalan hen-
gen esikoislahjan? Room. 8:23. Kutsuuko Raamat-
tu erillisiä henkilöitä ensihedelmäksi? Room. 16:5; 
1. Kor. 16:15; Ilm. 14:4.

kommentti: Ilmestyskirjan 14:1–5 144 000 eivät 
ole ainoita esikoisia (kreikankielisessä tekstissä lukee 

”esikoiseksi” ei ”niiksi esikoisiksi” määräävän artikkelin 
kanssa). Kaikki Jumalan ensimmäiseen hengelliseen 
satoon, ensimmäiseen ylösnousemukseen kuluvat ovat 
ensihedelmiä, mukaan lukien Vanhan testamentin 
profeetat yhdessä kaikkien tosi kristittyjen kanssa.

5. Mikä määrittää, onko henkilö Jumalan seu-
rakunnan jäsen, hengellinen ensihedelmä? Room. 
8:9,11,16; 1. Kor. 12:12–14. Omasivatko Vanhan 
testamentin patriarkat ja profeetat Jumalan hengen? 
1. Piet. 1:10–11. Milloin Jumala antoi ensimmäi-
sen kerran Henkensä suurelle ihmisjoukolle? Apt. 
2:1–4. Saiko Uuden testamentin seurakunta alkunsa 
helluntaipäivänä? Jakeet 1,41,47.

kommentti: Jumala lähetti helluntaipäivänä 31 
jKr. Henkensä perustamaan seurakuntansa–siittä-
mään ja vahvistamaan ”heilutusleivän” symboloimia 
seurakuntaansa kutsumiaan ensihedelmiä. 

Jumalan seurakunnan viettämä ensihedelmien juh-
la muistuttaa joka vuosi tästä Jumalan suuren suunni-
telman vaiheesta, siitä, että Jumalan nyt kutsumat ovat 
vasta ensihedelmiä–ensimmäinen pieni ryhmä, jolle 
tarjotaan pelastusta Kristuksessa.

Maailman ihmiset ovat harvoja kutsuttuja lukuun 
ottamatta Jumalasta erotettuja–eivät vielä pelastukseen 
kutsuttuja–eivät pelastukseen eivätkä kadotukseen vielä 
tuomittuja. Jumalan seurakunta ON tuomion alainen 
(1. Piet. 4:17) – heidät tuomitaan sen mukaan, miten 
hyvin he valmistautuvat Jumalan valtakuntaan!

Jumala ei katso henkilöön! (Apt. 10:34). Miksi Ju-
mala kutsuu nyt vain osan ihmisitä? Miksi yksi saa 
Pyhän Hengen, mutta toinen ei kykene ymmärtämään 
totuutta?

Suurenmoisen totuuden mukaan helluntaipäivä ku-
vaa, kuinka seurakunta on kutsuttu kouluttautumaan 
erityistehtävää varten; valmistautumaan toimimaan 
Kristuksen alaisina kuninkaina ja pappeina, kun Ju-
mala avaa pelastuksen maailman ihmisille! On välttä-
mätöntä, että Jumala kutsuu ja kouluttaa ensihedelmät, 
joiden tehtävä on auttaa maailman pelastamisessa!

Ymmärretään tämä asia.

Ensihedelmien tarkoitus
Jumalan suuren suunnitelman mukaan pelastusta 
ja iankaikkista elämää tullaan tarjoamaan kaikkina 

aikoina syntyneille ihmisille, mutta aikajärjestyksessä. 
Tänään maailmasta seurakuntaan kutsutut on kutsut-
tu tiettyä tarkoitusta varten, erityistä työtä varten. Työ 
mahdollistaa ensihedelmien hengellisen koulutuksen 
koko ihmiskunnan myöhemmässä käännytystyössä 
auttamisessa.

Tänään kutsutuilla on kaksi tavoitetta. He tukevat 
Jumalan työtä rukousten, kymmenysten, lahjoitus-
ten ja työn kannustuksen kautta, ensiksi tukien seu-
rakunnan toimeksiantoa ”profetoida taas” (Ilm. 10:11) 
– varoittavat ennennäkemättömän suuresta tulevasta 
tuhosta (Matt. 24:21) ja julistavat hyvää sanomaa sitä 
seuraavasta Jumalan valtakunnasta. Toiseksi seurakun-
nan jäsenet kehittävät pyhän, vanhurskaan ja täy-
dellisen luonteen, he valmistautuvat istumaan Kris-
tuksen valtaistuimella, kun Kristus palaa hallitsemaan 
maailmaa. Helluntai muistuttaa joka vuosi Jumalan 
omia heidän tavoitteestaan, ja että seurakuntalaiset ovat 
vasta Jumalan ensimmäinen pieni sato.

Seurakunnan tehtävänä on toimia Jumalan välikap-
paleena, kun Jumala kutsuu ihmiskunnan tästä maail-
masta, se kouluttautuu huomisen maailman johtaviin 
asemiin, opettamaan ja kouluttamaan toisia. Tämän 
vuoksi Jumalan nyt kutsumia nimitetään pelastuksen 
ensihedelmiksi. Näemme kohta, kuinka Jumalan seura-
kunnan tänään tekemä aktiivinen työ valmistaa maail-
man Kristuksen paluuseen. Työn kautta ensihedelmät 
myös kouluttautuvat ja pätevöityvät tehtäviinsä Jumalan 
valtakunnassa!

Seurakunta valmistaa  
valtakuntaa

Jumala loi ihmisen epätäydelliseksi. Ihmiselle annet-
tiin ihmisen henki, joka tarvitsee Jumalan henkeä. Ih-
misestä tehtiin kuolevainen, joka tarvitsee kuolemat-
tomuutta. Ihmiselle luotiin vapaa tahto, jonka kautta 
ihmisen on määrä kehittää oikeanlainen luonne.

Jumala ei luo kerralla, hän luo vaiheittain, ja tuo 
myös vaiheittain pelastuksen ihmiskunnalle. Jokainen 
suunnitelman vaihe on progressiivinen askel kohti Ju-
malan valtakunnan luomista ja Jumalan hallituksen 
maapallolle palauttamista. 

1. Profetoiko Malakia, että Jumala lähettäisi sa-
nansaattajansa valmistamaan tietä Herralle? Mal. 3:1. 
Täyttyikö tämä profetia osittain Johannes Kastajassa, 
joka tuli ennen Kristuksen ensimmäistä tulemusta? 
Luuk. 7:24,27. Valmistiko Johannes tien, kävikö hän 
Kristuksen edellä valmistamassa ihmisiä? Luuk. 1:17.

kommentti: Johannes saarnasi parannusta–kuuliai-
suutta Jumalan laille–tottelemattomien kääntämistä 
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”seitsemännen sapatin jälkeinen päivä” alkuperäisen 
hepreankielisen tekstin mukaisesti. Helluntai on 
aina sunnuntaina.

Lähivuosien helluntait löytyvät julkaisemastam-
me ilmaisesta   pyhäpäivä taskukalenterista.

vanhurskauden viisauteen. Kun Jeesus alkoi julistaa, 
osa ihmisistä oli valmis kuulemaan. Monesta Johan-
neksen opetuslapsesta tuli myöhemmin Jeesuksen 
opetuslapsi.

2. Kertoiko Kristus opetuslapsilleen, että Johan-
neksen työ Eliaan hengessä ja voimassa ennakoi toisen 

”Eliaan” tuloa? Matt. 17:11–13. (Huomaa, että Jeesus 
sanoi, että Elias ”tulee” – engl. shall come–futuuri, 
tulevaisuudessa.)

kommentti: Johannes edusti lähettilästä, jonka 
Jumala lähettäisi Eliaan hengessä ennen Kristuksen 
toista tulemusta. Olemme osoittaneet aikaisemmissa 
oppitunneissa, että Herbert W. Armstrong oli lopun 
ajan Elias. H. Armstrong oli todistaja, joka julis-
ti Kristuksen evankeliumia Jumalan valtakunnasta 
maailman ihmisille, joka valmisti miljoonia ihmisiä 
Kristuksen paluuta varten. Vaikka useimmat ihmiset 
sivuuttivat hänen aikanaan julistetun viestiin (enem-
mistö ei kiinnitä tänään paljon huomiota), he muista-
vat viestin, kun Kristus ja pyhät alkavat hallita ja kun 

saatana pettäjä hillitään. Vaikka moni ei nyt usko 
viestiin, heidät on valmistettu, ja he uskovat, kun 
Kristus ja hänen avustajansa alkavat opettaa heitä. 

3. Jatkaako Gerald Flurry varoitusta tulevasta ahdis-
tuksesta ja julistaako hän evankeliumia ympäri maa-
ilmaa tosi seurakunnan tuella? Ilm. 10:11; Hes. 33:7. 

kommentti: Koko seurakunta toimii yhtenäisen 
joukkueen lailla. Johtava pastori Gerald Flurry on 
ilmoittanut, ettei hän kykene suorittamaan hänelle 
annettua tehtävää ilman seurakunnan jäsenten tu-
kea. Kaikki, joita Jumala puhuttelee, on kutsuttu 
tukemaan työtä!

4. Tottelevatko useimmat suurin osa tänään 
Jumalan totuuden kuulevat? Jae 32. 

5. Kun ihmiset huomaavat olevansa juuri ennen 
Kristuksen paluuta keskellä suurta ahdistusta, ym-
märtääkö moni, että heiden keskellään oli Jumalan 
totuutta opettanut profeetta? Jae 33. 

kommentti: Kun Kristus palaa, valmistetut ih-
miset ovat valmiita kuuntelemaan. Tarvitaan paljon 

Kuinka helluntai lasketaan
1. Minä päivänä ensimmäinen uutisheilutusuhri 

toimitettiin? 3. Moos. 23:11.
kommentti: Uutisheilutusuhri toimitettiin viik-

kosapatin jälkeisenä päivänä–sunnuntaina–happa-
mattoman leivän päivien aikana. 

2. Pitääkö viikkojuhlapäivä määrittää 
ensimmäisen uutisheilutusuhrin päivästä 
laskemalla? Jakeet 14–16; 5. Moos. 16:9–10.

3. Miten seurakunnan auktoriteetit laske-
vat helluntaipäivän? 3. Moos. 23:15–16.

kommentti: 3. Moos 23:15–16 heprean 
sanamuoto esittää: ”laskekaa siitä päivästä”.

New American Bible (1970) esittää oikean 
laskutoimituksen selkeästi: ”Laskekaa alkaen 
sapatin jälkeisestä päivästä, siitä päivästä, 
jona tuotte heilutuslyhteen, seitsemän täyt-
tä viikkoa, ja seitsemännen viikon jälkeisenä 
päivänä, viideskymmenes päivä”, viettäkää 
ensihedelmien juhlaa (3. Moos. 23:15–16).

Happamattoman leivän juhlan aikaisen 
heilutuslyhteen sunnuntaipäivä on laskutoi-
mituksen ensimmäinen päivä. Sitä seuraava 
viikkosapatti on seitsemäs päivä, seitsemäs 
sapatti on 49. päivä ja 50. päivä on sunnun-
tai ”seitsemännen viikon jälkeinen päivä” tai 
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seurakunta toimii  Myötäpäivään vasemmalta: johtava pastori Gerald 
Flurry nauhoittaa Key of David -ohjelmaa; sivustosuunnittelija ja theTrumpet.
com; operaattori vastaanottaa kirjallisuuspyyntöjä; tuotteiden postitus sadoille 
tuhansille tilaajille; Philadelphia Trumpet -lehden viisi kieliversiota.
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opettajia, jotka opettavat heille totuuden! Tämä on toi-
nen syy, miksi Jumala kutsuu tänään ensihedelmät!

Seurakunnan jäsenet  
kouluttautuvat Jumalan  

valtakuntaa varten
Jumalan seurakunnan työ valmistaa maailmaa Kris-
tuksen paluuseen. Jumalan seurakunta valmistautuu 
Jumalan valtakuntaa varten kuitenkin myös toisella ta-
valla. Kristuksen evankeliumiin tänään uskovia ja sitä 
tottelevia valmistetaan erityistoimiin Jumalan pian 
TULEVASSA kuningaskunnassa. Mal. 3:1 ilmoittaa, 
että Kristus palaa temppeliinsä. Katsotaan, mitä tämä 
tarkoittaa.

1. Mikä on se hengellinen temppeli, johon Kristus 
palaa toisessa tulemisessa? 1. Kor. 3:16–17; 2. Kor. 
6:16; Ef. 2:19–21.

kommentti: Jumalan seurakunta, joka koostuu Ju-
malan hengen omaavista ihmisistä, on se hengellinen 
temppeli, johon Kristus tulee. Paavali kertoi efesolai-
sille, että seurakunta ”liittyy yhteen”, että se kasvaa 
ja ”rakentuu yhdessä muitten kanssa”. Seurakunnan 
yhteinen kasvu voi tapahtua vain Jumalan hallituksen 
kautta.

2. Valitsiko Jumala pastorit seurakuntaansa, käs-
kikö hän pastoreita opettamaan seurakuntalaisia ja 
jakamaan heille hengellistä ravintoa? 1. Piet. 5:1–3; 
Ef. 4:11–13.

kommentti: Jumalan seurakunnan jäsenet eivät 
aseta omia oppejaan, mistä seuraisi sekasorto, sillä 
kunkin jäsenen kasvu opissa ja luonteen kehityksen 
on eri vaiheessa. Jumalan tosi seurakunta on organi-
soitu, puheessa yksimielinen ja yhtenäinen Jumalan 
asettamien pastorien kautta (1. Kor. 1:10). Jumalan 
seurakunnan opit tulevat Jumalalta Jeesuksen Kris-
tuksen, sanan ja Kristuksen innoittamien ja seurakun-
nan johtoon valitsemien miesten (apostolien ja pro-
feettojen–Ef. 3:5) kautta. Jumalan profeetta opettaa 
tänään pastoreita, jotka ykseydessä opettavat Jumalan 
seurakunnan jäseniä ympäri maailmaa. 

Korostamme vielä, ettei seurakunnan tarkoitus ole 
tarjota pelastusta pelkästään seurakunnan jäsenille–
seurakunnan tarkoitus on opettaa ja kouluttaa jäsenen-
sä Jumalan tahdon välikappaleiksi, jotta Jumala voi 
pelastaa valtaosan ihmiskuntaa seurakunnan kautta.

Kuninkaat ja papit
1. Ymmärsikö Paavali, että israelilaiset olivat Ju-

malalle tottelemattomia? Room. 10:16,18,21. (He 
kuulivat tosi evankeliumin, mutta eivät totelleet sitä.) 

Oliko Israel hengellisesti paatunut, engl. käännös so-
kea? Room. 11:25. Salliko Jumala tarkoituksellisesti 
sen sokeuden? Jakeet 8,32.

2. Tiesikö Paavali, että israelilaiset voisivat tule-
vaisuudessa saavuttaa pelastuksen? Room. 11:26. So-
keuttiko Jumala tarkoituksellisesti valtaosan Israelin 
kansasta,    jotta se saisi armon myöhemmin–ensiksi 
kutsutuille osoitetun armon kautta? Jae 31.

kommentti: Jae 26, joka lainaa Jes. 59:20, kertoo, 
koska valtaosa israelilaisista saavat mahdollisuuden pe-
lastua: kun Siinonista tulee Pelastaja (Jesaja kutsuu häntä 

”Lunastajaksi”) ja kutsuu kansan jumalattomuudesta pa-
rannukseen. Siionista tuleva Lunastaja on Jeesus Kristus. 
Paavali ei kuitenkaan viittaa Kristuksen ensimmäiseen 
tulemukseen, sillä Israel oli hänen aikaansa vielä sokaistu.

Koko Israel pelastuu, kun Pelastaja palaa hallit-
semaan voimassa ja kunniassa. Paavali kertoo, että 
tällöin israelilaisille tarjotaan tilaisuus pelastua! Kun 
Kristus palaa, kaikki todelliset kristityt herätetään 
kuolleista ja/tai muutetaan kuolemattomiksi ja he hal-
litsevat ja opettavat Kristuksen kanssa pelastuksen tien 
sekä israelilaisille että pakanoille. 

3. Matkaako moni kansakunta Jerusalemiin–Ju-
malan hallituksen päämajaan–oppimaan Jumalan 
teitä? Miik. 4:2. Tuleeko maapallo täyteen Herran 
tuntemusta? Jes. 11:9.

4. Toimivatko Hengestä syntyneet Jumalan lapset 
hallitsijoina (alkuteksti, kuninkaina) ja pappeina? Ilm. 
1:6; 5:10; 20:6. Mikä on pappien tehtävä? Mal. 2:7; 
Hes. 44:23. 

kommentti: Muinaisen Israelin pappien tehtävä 
oli opettaa Jumalan lakeja, myös Hengestä siitettyjen 
Jumalan perheen jäsenten tehtävä on opettaa kaikille 
ihmisille Jumalan elämäntapaa ja pelastuksen tietä.

Koko ihmiskunnan pelastus huomisen maailmas-
sa–tapahtuu Kristuksen elämän ja työn ja Hengestä 
syntyneiden pyhien kautta, jotka ovat tässä mielessä 
pappeina Kristuksen kanssapelastajia.

Kristuksen, koko ihmiskunnan Luojan, oli kuoltava 
maksaakseen koko maailman ihmisille kuuluvan kuo-
lemanrangaistuksen. Vain Jeesus Kristus kykeni tähän. 
Ihmiskuntaa ei voitu pelastaa, ennen kuin Kristus kuo-
li ja maksoi syntiemme rangaistuksen. Muista, ettei 
yksin Kristuksen kuolema voi pelastaa ketään. Emme 
pelastu Kristuksen kuoleman kautta–vaan hänen 
elämänsä kautta (Room. 5:10). Maailman ihmisten 
on löydettävä pelastus Kristuksen ylösnousemuksen 
jälkeisestä elämästä.

5. Kun henkilö on tehnyt parannuksen ja hy-
väksynyt Kristuksen uhrin, onko hänen kasvettava 
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jatkuvasti Jumalan lain tuntemisessa ja oikean 
luonteen kasvattamisessa, jotta hän kehittää Jeesuksen 
Kristuksen mielen? 2. Piet. 3:18; Fil. 2:5.

kommentti: Miksi on välttämätöntä, että Jumalan 
ensihedelmät tekevät nyt perusteellisesti parannuksen? 
Kun ensihedelmät syntyvät Jumalan perheeseen, hei-
dän tehtävänään on opettaa toisille ihmisille näiden 
parannukseen ja pelastukseen tarvittava Jumalan laista 
ja elämäntavasta!

6. Opettavatko ja auttavatko useat Jumalan per-
heen henkiperheenjäsenet ihmiskuntaa elämään 
Jumalan tavalla tuhatvuotisessa valtakunnassa? 
Jes. 30:19–21.

kommentti: Kun Kristus palaa, ensihedelmät syn-
tyvät Jumalan hengestä ja auttavat jumalaolentoina 
Kristusta lopun ihmiskunnan opettamisessa ja kou-
luttamisessa Jumalaperheen korkea-arvoisten toimien 
kautta. Koska ihmisille tarvitsee opettaa Jumalan laki 
ja elämäntapa sekä kuinka he voivat kehittää Jumalan 
kaltaisen luonteen, ensihedelmät ovat tässä mielessä 
Kristuksen ohella kanssapelastajia!

Ensihedelmät avioituvat  
Kristuksen kanssa

Siinailla solmittu liitto, jota kutsutaan yleisesti ”van-
haksi liitoksi”, oli Israelin ja Logoksen, Jumalaperheen 
Puhemiehen välinen kymmeneen käskyyn perustuva 
avioliittosopimus, jota Israel suostui tottelemaan, ku-
ten vaimo tottelee aviomiestänsä. Kymmenen käskyä 
lausuttiin Siinailla helluntaina, mutta Israelin kansal-
le ei annettu Pyhää Henkeä. Pyhä Henki annettiin 
helluntaina (Apt. luku 2) vasta Uuden testamentin 
seurakunnalle. Me odotamme nyt uutta liitoa. 

1. Lupa siko K r i s tu s  solmia uuden 
avioliittosopimuksen kansansa kanssa? Jer. 31:31–34.

kommentti: Siinailla solmitun liiton heikkous ei 
ollut annettu laki vaan ihmiset (Hepr. 8:8), jotka eivät 
kyenneet noudattamaan lakia ilman Pyhää Henkeä.

2. Miten Kristus tekee uuden liiton? Hes. 11:19–20; 
36:26–27; 2. Kor. 3:3.

kommentti: Uutta liittoa ei tehdä kuolevaisten 
ihmisten kanssa, jotka eivät kykene pitämään lupaus-
taan–uusi liitto perustetaan kuolemattomien henki-
olentojen kanssa, jotka ovat osoittaneet ihmiselämän-
sä aikana haluavansa totella tulevaa Aviomiestään, 
Vanhan testamentin ”Herraa”, josta tuli ihmiseksi 
syntymällä Uuden testamentin Jeesus Kristus. 

Vaikka uusi liitto on saatettu alulle ja vaikka kristi-
tyt voivat voittaa tänään synnin ja elää Pyhän Hengen 
kautta liiton lain mukaisesti, sitä ei vahvisteta ennen 

ensimmäistä ylösnousemusta, sillä vasta sitten Juma-
lan lapset saavat Jumalan hengen täyteyden ja voivat 
vastustaa täydellisesti syntiä.

3. Ovatko Hengestä siitetyt kristityt kihlattu Kris-
tukselle? Room. 7:4; 2. Kor. 11:2; Ef. 5:25–27. Mil-
loin avioliitto–uuden liiton vahvistaminen–tapahtuu? 
Ilm. 19:6–9. 

kommentti: Kristus, liiton sanansaattaja (Mal. 3:1 
alkuteksti), tulee hengelliseen temppeliinsä ja solmii 
uuden liiton–avioliittosopimuksen. Jeesus Kristus ja 
seurakunta sidotaan avioliitossa ikuisesti yhteen uuden 
liiton ehtojen mukaisesti! Ennen kuin Kristus avioituu 
seurakunnan kanssa, hän puhdistaa sen synnistä Py-
hän Hengen voimalla (Ef. 5:26). Ylösnousemuksessa 
Jumalan hengestä syntynyt seurakunta on lopulta ”tah-
raton” – vapaa syntisestä ihmisluonnosta–ja omaa Ju-
malaperheen pyhän, synnittömän luonnon (2. Piet. 1:4; 
1. Joh. 3:9), ja kykenee olemaan Kristukselle ikuisesti 
täydellisen kuuliainen. Nyt Kristus voi avioitua täydel-
lisen kuuliaisen seurakuntansa kanssa. Seurakunta ky-
kenee auttamaan Kristusta hallitsemaan, opettamaan 
ja toimeenpanemaan Jumalan lakia täydellisesti!

Helluntai painottaa Jumalan seurakunnan 
roolia Jumalan suunnitelmassa. Se katsoo taak-
sepäin ja juhlistaa Pyhän Hengen antamista ja seura-
kunnan perustamista. Se esittää seurakunnan Jumalan 
pelastuksen tiettyä tarkoitusta varten kutsuttuna ensi-
hedelmänä, joka tekee työtä Jumalan valtakunnan val-
mistamiseksi. Se katsoo myös eteenpäin seurakunnan 
tulevana avioliittoon Kristuksen kanssa!

4. Miten yhtenäinen seurakunnan tulee olla jo kihlat-
tuna Kristuksen morsiamena? Ef. 5:30 (alkuteksti lisää, 
myös hänen lihastaan ja luistansa). Pitääkö seurakun-
nan olla Kristukselle kaikessa alamainen? Jakeet 23–24.

kommentti: Ef. 5:30 puhuu Aadamista ja Eevasta, 
joka muokattiin Aadamin luusta ja lihasta (1. Moos. 
2:22–24). Seurakunta kuuluu Kristukselle kuten Eeva 
Aadamille. Kristuksen ja hänen seurakuntansa välinen 
yhteys on yhtä tiivis–seurakunta ON Kristuksen ruu-
mis! (1. Kor. 12:27). Aviomiehen ja aviovaimon väli-
nen suhde kuvaa Kristuksen ja ensihedelmien välisen 
suhteen vahvuutta, ja osoittaa myös, että Kristus on 
jatkuvasti vaimonsa pää, johtaja.

Ihmisen avioliitto- ja perhekokemus kuvastavat, 
mitä Kristuksen ja hänen seurakuntansa välillä tapah-
tuu (Ef. 5:32). Fyysinen perhe kasvaa, kun aviomie-
helle ja vaimolle syntyy lapsia, ja myös Kristuksen ja 
seurakunnan avioliitto tuottaa lapsia! Tuhatvuotisen 
valtakunnan ja suuren, valkean valtaistuimen aikana 
syntyneitä verrataan Kristuksen, Aviomiehen, ja hänen 
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vaimonsa, seurakunnan, lapsiin. Ensihedelmät on kut-
suttu auttamaan Kristusta kasvattamaan lapsia–Kris-
tuksen apuna. Kristus ja hänen Hengestä syntynyt 
morsiamensa hallitsevat ja opettavat yhdessä. Jumala 
avaa pelastuksen heidän kauttaan kaikille, ja saa lo-
pulta miljardeja Hengestä syntyneitä lapsia. Palaamme 
asiaan vielä tulevissa oppitunneissa.  

Ilmestyskirjan jakeessa 19:7 kerrotaan, että seura-
kunta ”on valmistanut itsensä”. Jokaisen Jumalan seu-
rakunnan jäsenen täytyy kasvattaa vanhurskas luonne, 
valmistautua–olla valmis–hallitsemaan ja opettamaan 
Kristuksen kanssa. Jumalan ensihedelmien on val-
mistauduttava avioitumaan Kristuksen kanssa–mihin 
sisältyy hengellisiä lapsia varten valmistautumisen! 
Jumalan tahto on, että ensihedelmät valmistautuvat 
kasvattamaan ja opettamaan miljardeja ihmisiä–
Kristuksen ja seurakunnan hengellisiä lapsia! 
Maailma tulee Isän tykö Kristuksen ja tämän mor-
siamen kautta. Vain ensihedelmille tarjotaan valtavaa 
tilaisuutta olla Kristuksen morsian! 

Joku saattaa ihmetellä, onko Jumala puolueellinen 
tarjotessaan johtavia virkoja vain muutamille erityisesti 
valitsemilleen? Ei lainkaan. Jumala ei kutsu ketään eri-
tyistä suosiota–vain tiettyä tarkoitusta–suurta työtehtä-
vää varten. Jumala palkitsee meidät meidän tekojemme 
mukaan (Matt. 16:27). Nyt kutsuttujen pitää voittaa 
saatana ja saatanan yhteiskunta, mikä vaatii työtä, it-
sensä kieltämistä ja tahdonvoimaa. Useimmat ihmiset 
eivät ole valmiita maksamaan vaadittavaa hintaa.

Jeesuksen oli voitettava saatana ennen pätevöi-
tymistään hallitsemaan saatanan hallituskaudella. 
Koska seurakunta hallitsee Kristuksen kanssa tämän 
alaisuudessa, seurakunnan jäsenten on myös pätevöi-
dyttävä vastustamaan ja voittamaan saatana tämän 
hallitusaikana (Ilm. 3:21).

Suurelta ihmisenemmistöltä ei vaadita samaa. Ju-
mala kutsuu loput ihmiset pelastukseen Kristuksen 
ja pyhien hallitessa maailmaa–kun on epäilemät-
tä helpompaa elää Jumalan tavalla, nyt Jumalan 
ensihedelmien etukäteen suorittaman työn takia.

Kyetäkseen pätevöitymään tuleviin virkoihin-
sa, Jumalan seurakuntaan kutsutuille täytyy antaa 
ennen tulevia oppilaita Jumalan Henki ja mahdolli-
suus pelastukseen. Seurakunta on välttämätön koko 
ihmiskunnan pelastuksen valmistava välikappale! 

Jumalan Henki antaa  
seurakunnalle voiman

Jumala on antanut omilleen valtavan työtehtävän–saattaa 
Jumalan evankeliumi maailman ihmisille ja varoittaa hei-

tä sekä valmistautua hallitsemaan huomisen maailmassa. 
Jumala on antanut seurakunnalle voiman täyttää nämä 
kaksi tehtävää! Ilman Jumalan antamaa voimaa Jumalan 
seurakunta ei kykene varoittamaan maailman ihmisiä! 
Jumalan omat eivät myöskään kykene valmistautumaan 
tuleviin johtotehtäviinsä ilman jumalallista voimaa.

Jumala perusti seurakuntansa vuodattamalla Pyhän 
Hengen valitsemiinsa ihmisiin.

1. Kykenikö Jeesus hengellisiin tekoihin ja olemaan 
Jumalalle kuuliainen pelkästään omaamallaan ihmis-
voimalla? Joh. 5:30; 8:28. Mistä Jeesus sai tarvittavan 
voiman? Joh. 14:10, viimeinen osa.

kommentti: Isä ”asui” Pyhän Hengen kautta 
Jeesuksessa!

Juutalaisperinteen mukaan Jumala puhui lain Sii-
nailla helluntaipäivänä. Reitti Egyptistä Siinain-
vuorelle ja matkan keston huolellinen tutkimus tu-
kevat perinnetiedon todenmukaisuutta. Juutalaiset 
eivät ole koskaan unohtaneet matkan historiaa.

Jumala perusti Uuden testamentin seurakun-
nan helluntaina, satoja vuosia Siinainvuoren ta-
pahtumista, lähettämällä Pyhän Hengen (Apos-
tolien teot luku 2).

Jumalan suunnitelmassa laki ja Pyhä Henki 
annettiin samana päivänä.

1. Mihin Jumala tahtoo kirjoittaa lakinsa? 
Jer. 31:33.

2. Mihin laki kirjoitettiin alun perin? 
2. Moos. 31:18.

3. Onko lihallisen ihmisen sydän kuin kivi? 
2. Kor. 3:3. Onko Jumalan tarkoitus kirjoittaa 
alun perin kiveen kirjoitetut kymmenen käskyä 
ihmissydämiin Pyhän Henkensä kautta? Hes. 
36:26–27; 11:19–20.

kommentti: Annetut kymmenen käskyä ovat 
pyhä, vanhurskas ja hyvä (Room. 7:12), mutta 
lihallinen ihmiskunta ei kykene noudattamaan 
Jumalan lakia. Ensihedelmät tarvitsevat sekä Ju-
malan lain että Hengen, jotta he pystyvät ke-
hittämään Jumalan luonteen. Kun ensihedelmät 
syntyvät Jumalasta ja saavat Hengen täyteyden, 
he kykenevät noudattamaan Jumalan lakia täy-
dellisesti. Kun he opettavat lakia, Jumalan laki 
kirjoitetaan miljardeihin ihmissydämiin.

Helluntai  
ja laki
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2. Lupasiko Kristus opetuslapsilleen saman hen-
gellisen avun? Joh. 14:16. Mikä on ”Lohduttaja”? 
Jae 26. Elääkö Kristus Pyhän Hengen kautta tänään 
seuraajissaan? Room. 8:9–10; Kol. 1:27; 1. Joh. 3:24.

kommentti: Jeesus Kristus meni Isän valtaistuimel-
le taivaaseen lähettämään opetuslapsilleen Jumalan 
hengen (Joh. 16:7). Kristus eli opetuslapsissa Jumalan 
hengen kautta. Tosi kristittyjen kirkkauden toivo–toi-
vomme tulla osaksi Jumalan kunniakasta perhettä–
on Kristus, Vapahtajamme, joka elää meissä Pyhän 
Hengen kautta. 

3. Täytyykö meidän totella Jumalaa, ennen kuin 
voimme saada Pyhän Hengen lahjan? Apt. 5:32. Tot-
teliko Jeesus Jumalaa, odottaako Jeesus kristittyjen 
tottelevan tänään itseään? Joh. 15:10. Ovatko Kris-
tuksen käskyt täsmälleen samat kuin hänen Isänsä? 
Joh. 14:24. 

4. Pitääkö kristittyjen omata Jumalan henki, an-
tautua ja sallia Hengen muuttaa itsensä yhä enem-
män Kristuksen ja Isän kaltaiseksi? Room. 6:13; 8:14; 
Fil. 2:5; 2. Kor. 10:5.

kommentti: Jumalan Pyhä Henki antaa Hengestä 
siitetyille lapsille yliluonnollisen voiman elää tänään 
samalla tavalla kuin Jeesus Kristus aikanaan maan 
päällä ihmisenä. Kristus mahdollistaa Hengen kaut-
ta Jumalan tottelemisen, synnin voittamisen ja ny-
kyisen aikakauden loppuun asti kestämisen. Jumalan 
henki on voima, jonka kautta Jumalan ensihedelmät 
valmistaan tuleviin Jumalan valtakunnan työtehtäviin.

Jumalan henki on myös voima, jonka kautta Juma-
lan seurakunta toimittaa profetoi taas -työtehtävänsä 
maailmalle.

5. Millä voimalla Jumalan työtä tehtiin Jumalan 
palvelija Serubbaabelin päivinä, joka rakensi fyysi-
nen temppelin (uusittiin myöhemmin), johon Jeesus 
tuli? Sak. 4:6. Mikä voima annettiin Jeesuksen ope-
tuslapsille, jotta nämä kykenivät suorittamaan heille 
annetun toimeksiannon? Apt. 1:8. Saarnasiko Paa-
vali tällä samalla voimalla Kristuksen evankeliumia? 
Room. 15:19.

kommentti: Jumalan seurakunnan työ tapahtuu 
Jumalan hengen voimalla! ”Hedelmät”, joita Jumala 
tuottaa tänään ihmisvälikappaleittensa kautta, ovat 
samoja hedelmiä, joita Jumalan henki tuotti ihmis-Jee-
suksen ja kollektiivisen ”Kristuksen ruumiin” kautta 
apostolien päivinä!

6. Julistiko Kristus, että hänen palvelijansa tulisivat 
tekemään jopa suurempia tekoja kuin mitä hän itse oli 
tehnyt maan päällä ollessaan? Joh. 14:12.

kommentti: Jumalan seurakunta on saavuttanut 
kuluneella vuosisadalla huomattavasti suuremman 
määrän ihmisiä kuin Jeesus jalkaisin matkatessaan. 
Nykyisen modernin teknologian avulla Jumalan seu-
rakunta saavuttaa miljoonia ihmisiä television, inter-
netin, painotuotteiden ja muiden joukkoviestinnän 
keinojen avulla! Nykyteknologian apuvälineet mah-
dollistavat merkittävästi suuremman työpanoksen 
kuin ensimmäisen vuosisadan apostolien, mutta mak-
savat myös huomattavasti enemmän. Seurakunnan 
toimeksiannon suorittaminen ei ole mahdollista ilman 
seurakunnan jäsenten kymmenyksiä ja lahjoituksia.

Jumala olisi voinut lähettää enkelinsä saarnaamaan 
evankeliumiaan, mutta on päättänyt toimia ihmis-
ten kautta. Jumala kouluttaa omansa työn tukemisen 
kautta, heitä ei voida kouluttaa millään muulla tavalla.

Jumala olisi voinut antaa tarvittavat varat ihmeen 
kautta, mutta on päättänyt rahoittaa toimet ihmis-
ten työpanoksen kautta. Kymmenykset ja uhrit eivät 
rikastuta Jumalaa. Jumala käskee omiaan tukemaan 
seurakuntaa omaksi hyväkseen. Seurakuntalaiset kas-
vattavat oikean hengellisen luonteen ja valmistautuvat 
hallitsemaan Jumalan työtä tukemalla–työtä rahoitta-
malla, työhön osallistumalla, työtä rohkaisemalla ja 
työn puolesta rukoilemalla!

Jokaisen hengellisesti kasvan kristityn sydän on tii-
viisti Jumalan seurakunnalle antamassa työtehtävässä. 

”Tekoihimme” kuuluu Jumalan seurakunnalleen in-
noittaman työn tukeminen. Jumalan hengestä siitetyt 
lapset ovat se välikappale, jonka kautta Jumala täyttää 
seurakunnan suuren toimeksiantonsa ihmishallinnon 
viimeisellä tunnilla.

Seurakuntalaistenhengellisen luonteen kasvu 
ja seurakunnan työtä ei voida erottaa toisistaan. 
Jos joku lakkaa tukemasta työtä, hän ei kasva hengelli-
sesti. Kun jäsenet tukevat seurakunnan työtä, he kasva-
vat hengellisesti! Kun seurakuntalaisten teot miellyttävät 
Jumalaa, Jumala siunaa ja lisää työn tehokkuutta!

Kristus palaa, kun seurakunnan luonteen kehitys ja 
seurakuntalaisten lukumäärä on valmis, ja kun maail-
man ihmisiä on varoitettu riittävästi. Seuraava innos-
tava oppitunti paljastaa yksityiskohtaisesti Kristuksen 
paluuta ympäröivät tapahtumat! 



tilaa ilmaiskirjallisuutta sähköpostiosoitteesta:

cc@hwacollege.org
Vaihtoehtoisesti voit lähettää kirjallisen pyynnön etusivun takaa löytyvään osoitteeseen.

FINNISH—Bible Correspondence Course Lesson 31
Last updated on June 15, 2018

herbert w. armstrong college raamattu kirjekurssi16 OPPITUNTI 31

viesti editorilta
›› jatkoa sivulta 2

(3. Moos. 19:9–10). ”Ruut sanoi Noomille: Anna mi-
nun mennä pellolle poimimaan tähkiä jonkun jäljessä, 
jonka silmien edessä saan armon” (Ruut 2:2). Ruut 
nöyrtyi auliisti köyhien kanssa työntekoon.

Kun Booas näki Ruutin työskentelemässä pellolla, 
hän tiedusteli päälliköltä, kuka Ruut oli. Booas kat-
soi mielissään, kuinka ahkerasti Ruut teki työtä ruo-
kansa, Naomin–ja todellisuudessa Jumalan puolesta. 
Olemmeko kovia työntekijöitä hengellisesti? Tuleva 
Aviomiehemme tietää. 

”Niin Booas sanoi Ruutille... Älä mene muiden pel-
loille poimimaan äläkä lähde pois täältä, vaan pysytte-
le täällä minun palvelijattarieni mukana. Pidä silmäl-
lä, millä pellolla leikataan, ja kulje heidän jäljessään. 
Minä olen kieltänyt palvelijoitani koskemasta sinuun. 
Jos sinun tulee jano, niin mene astioille ja juo vettä, 
jota palvelijat ammentavat” (jakeet 8–9). Booas halusi 
suojella Ruutia ja vakuutti, että tämä olisi himokkail-
ta, väkivaltaisilta miehiltä turvassa. Ruut oli Booaksen 
suojeluksessa. 

Kristus suojelee meitä. Kuinka monta kertaa Kris-
tus on pelastanut meidät vaaratilanteista, joista emme 
olleet edes tietoisia?

Noomi toivoi Ruutille parasta. Noomi halusi, että 
Ruut avioituisi varakkaan Booasin kanssa, ja neuvoi 
tätä: ”Onhan Booas, jonka palvelijattarien kanssa olit, 
sukulaisemme; katso, hän viskaa tänä yönä ohria pui-
matantereella. Niin peseydy nyt ja voitele itsesi ja pu-
keudu ja mene puimatantereelle; mutta älä näyttäydy 
hänelle, ennenkuin hän on syönyt ja juonut. Kun hän 
panee maata, niin katso, mihin paikkaan hän panee 
maata, ja mene ja nosta peitettä hänen jalkojensa koh-
dalta ja pane siihen maata; hän sanoo sitten sinulle, 
mitä sinun on tehtävä” (Ruut 3:2–4).

Ruut olisi voinut väittää vastaan, sanoa, ettei Mooa-
bissa käyttäydytä moisella oudolla tavalla! 

Ymmärrä kertomuksen hengellinen sanoma. Ruutin 
oli lähdettävä Booasin perään, lähestyttävä ja asetutta-
va tämän jalkojen juureen. Ruutin oli demonstroita-
va haluavansa avioitua Booasin kanssa! Jeesus Kristus 
sanoo samalla lailla: OSOITA, kuinka suuresti haluat 
avioitua kanssani! TODISTA minulle! Saatamme jou-
tua suorittamaan oudolta tuntuvia asioita maailman 
silmissä, ennen kuin tulemme Jeesuksen Kristuksen 
morsiameksi.

Huomaa Ruutin hieno asenne. ”Ruut vastasi hänelle: 
Minä teen kaiken, mitä sanot” (jae 5). 

Jeesus Kristus tahtoo, että valmistumme sanomaan: 
Teen kaiken, mitä sanot–vaikka en ymmärrä asiaa! Her-
bert ja Loma Armstrong viettivät Jumalan pyhäpäiviä 
vuosia, ennen kuin Jumala paljasti niiden merkityksen. 
Oletko yhtä omistautunut Aviomiehellesi? 

Ruut ei pelkästään vakuuttanut seuraavansa Noo-
min ohjeita vaan seurasi niitä yksityiskohtaises-
ti: ”Niin hän meni alas puimatantereelle ja teki ai-
van niin, kuin hänen anoppinsa oli häntä käskenyt” 
(jae 6). Jumala kertoo, että kun olemme valmiita te-
kemään kaiken, mitä Jumala sanoo, yksityiskohtaisesti, 
Jumala tekee meistä ikuisen vaimonsa. Tämä on 
valtava lupaus.

Tilaa ilmainen uusintapainosartikkeli ”Ruutin kir-
ja”, joka käsittelee yksityiskohtaisesti tätä innoittavaa 
historiaa ja profetiaa.


